се издаде разходен касов ордер.
ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ в 5 дневен срок от днес адв.Б. да представи посочените от него 
документи и формулиране на задачи към вещото лице, след което евентуално да се 
възложи заключение по конкретния въпрос. 
ВЪЗЛАГА сумата от 185(сто осемдесет и пет) лева, вносима в 14 дневен срок от днес от 
жалбоподателя. 

ДАВА  ВЪЗМОЖНОСТ  на  страните  в  14  дневен  срок  от  днес  да  изложат 
становищата си.    

АДВ.  Б.  –  Помолих  да  представим доказателства  за  да  дадем възможност  на 
вещото лице като допълнителна задача, както и вие възприехте в началото, (отделно